義守大學　函

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：黃耿祥
聯絡電話：(07)6151100轉7063
傳真電話：(07)6155150
電子信箱：huangks@isu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國112年1月7日
發文字號：義大中醫字第1120000228號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為推動臺灣前沿科普教育及高中職學生自主學習國際化，
特鼓勵各中等學校師生2023年3月26及3月27日參加於日本
筑波大學舉辦的Science Edge 2023專題發表活動，請查
照。

說明：
一、「Science Edge」論文發表活動為日本知名高中職科學競

賽。Science Edge活動源自2010年，並於2019年參加人數
達到1600人。

二、然而，近年活動曾受疫情影響中斷，2023年今年疫情放
緩，Science Edge主辦單位廣邀各國團隊參加。

三、「國科會科普活動：義守掌握細胞療法新知(MOST 111-
2515-S-214-001)」計畫目的在於推廣前沿科技科普化，
協助高中職端進行自主學習。計畫主持人黃耿祥特聘教授
特別邀請具有原創科展作品團隊，自主參加Science Edge
活動，與會師生可透過赴日交流來強化國際視野。

四、鼓勵貴單位踴躍報名參加，並核予參與人員公（差）假。

正本：新北市立林口高級中學、臺北市立大直高級中學、國立中山大學附屬國光高級
中學、國立屏東高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立暨南國際大學附
屬高級中學、國立新化高級中學、國立臺南女子高級中學、高雄市立中正高級
工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立永春高級中學、臺
北市立陽明高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學、
屏東縣立枋寮高級中學、臺北市西湖實驗國民中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立南科國際實驗高級中
學　112/01/07

1120000201

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁